
TYPE REFERENCE GRAMMAGEDIMENSIONS

Caractéristiques :

Composition :
• Les lingettes sont constituées d’un support textile “non tissé” et imprégné (50g/m²) de liquide nettoyant et bactéri-
cide, conforme à la législation réglementant les produits de nettoyage des appareils et récipients destinés à être au
contact des denrées alimentaires (décret 73138 du 12/02/73 modi�é le 25/09/85 et le 29/10/87)
• Elles sont parfumées à l’eucalyptus
Unité d’Expédition :
• Carton de 12 sachets de 48 lingettes
Utilisation :
• Ces lingettes sont destinées au nettoyage et à la désinfection des surfaces lavables en cuisine, dans les bureaux et
autres locaux professionnels
• Ouvrir l’étiquette repositionnable sur le dessus du paquet. Retirer une lingette. Replacer l’étiquette repositionnable
pour ne pas assécher les lingettes restantes. Nettoyer la surface. Jeter la lingette après usage. Inutile de rincer
Entretien :
• Rincer à l’eau et essorer manuellement
• Possibilité de laisser tremper
Normes d’e�cacité :
• Activité bactéricide en 5 min de contact selon la norme EN1276
• Activité fongicide en 15min selon la norme EN1650
• Activité virucide en 15 min sur Herpès Simplex Type 1, Virus In�uenza A (H1N1) et virus enveloppés (les Corona-
virus, Vaccine) selon la norme EN 14476
Les points forts :
• Pratiques et hygiéniques, ces lingettes sont destinées au nettoyage manuel de toutes les surfaces lavables
• Elles ne laissent pas de trace après séchage

Lingettes MX-NET +

Lingettes MX-NET +  personnalisées

Etiquettes de personnalisation 

550120

550130

550120

Les Lingettes Imprégnées Nettoyantes et Désinfectantes

50
g/m²

16.5x
25

16.5x
25

3.5x
12

50
g/m²


